
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

              

          
             Θεσσαλονίκη, 8-2-2017 
               Αρ. Πρωτ.: 2226   
 
    

 

       

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 
               

 

 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση  Επιτροπών Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και 
Υποστήριξης  (Ε.Δ.Ε.Α.Υ )  Σχολείων Ειδικής Αγωγής στις σχολικές μονάδες με Τμήματα 
Ένταξης της Δ.Δ.Ε  Αν. Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2016-2017»     
      Έχοντας υπόψη:       
 

1.  Την με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων» (Φ.Ε.Κ. 1340 τ.Β΄/16-10-2002) 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 αρθρο 4 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/ 02-10-2013). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3966/2011 άρθρο 56 παραγρ. 2 (ΦΕΚ 118 τ.Α΄/ 24-05-2011) 
4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013, ΦΕΚ 24/Α/30-01-2013,  
5. Το με αρ. πρωτ. 3073/10-1-2014 έγγραφο της Δ/νσης Ειδ. Αγωγής τμ. Β΄ του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα : «Διευκρινήσεις 

σχετικά με τη σύσταση των ΣΔΕΥ και τη συγκρότηση των ΕΔΕΑΥ». 
6. Την  με αρ. πρωτ. 17812/Γ6/07-02-2014 (ΦΕΚ 315/τ.Β΄/12-2-2014) Υ.Α για τη νόμιμη σύσταση των ΕΔΕΑΥ και 

τον καθορισμό των ιδιαιτέρων καθηκόντων των μελών και συντονιστών αυτών.  
7. Τις διατάξεις της παρ. 6 & 7 του άρθρου 46 του Ν. 4264/2014, (ΦΕΚ 118/Α/15-5-2014), με θέμα: «Ρυθμίσεις 

θεμάτων Ειδικής Αγωγής». 
8. Το με αρ. πρωτ. 22484/16-11-2015, έγγραφο της Περιφερειακής Διέυθυνσης Π.Ε & Δ.Ε  Κεντρικής Μακεδονίας “ 

Λειτουργία ΕΔΕΑΥ.” 
9..  Το υπ’ αρ. πρωτ. 795/17-01-2017, έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

«Προτάσεις για τροποποίηση των Σ.Δ.Ε.Υ. και κοινοποίηση των Αποφάσεων Ανασυγκρότησης Ε.Δ.Ε.Α.Υ.»   

10.  Την με αριθμ. πρωτ. 1724/26-01-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής   

Μακεδονίας «Ανασύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (ΣΔΕΥ)  της Περιφερειακής Δ/νσης 

Εκπ/σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής  Μακεδονίας»  

11. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών/ριών  Συντονιστών των Κέντρων υποστήριξης Ε.Α.Ε  των Σ.Δ.Ε.Υ. 
        12. Τις ανάγκες της υπηρεσίας 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    
Την   Ανασυγκρότηση των  Επιτροπών  Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 

(Ε.Δ.Ε.Α.Υ),  αρμοδιότητας της Διεύθυνσης μας ως ακολούθως: 
 
 
 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μιχ. Φραγκούλης 
Τηλέφωνο: 2310 503704 
Φαξ: 2310 503705 
Ιστοσελίδα: http://dide-a.thess.sch.gr 

E-mail: mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 ----- 
 
 
 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

http://dide-a.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



1o.  Σ.Δ.Ε.Υ  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                       ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  08, Καλών Τεχνών 
Αναπληρωτής:            Κατσιμάνης Γεώργιος ΠΕ11 Γυμναστής 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :   Ιγγιλη Πασχαλίνα ΠΕ03 Μαθηματικος 
Γραμματέας:                Δεληγιαννίδου Χρυσούλα ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:  Ο/Η αναπληρωτής/ρια κοιν. λειτουργός που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης  
Ψυχολόγος:           Ο/Η αναπληρωτής/ρια ψυχολόγος που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης      

 

2ο.    Σ.Δ.Ε.Υ  1ο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                      ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 08, Καλών Τεχνών 
Αναπληρωτής:            Ψωμα Χαρικλειά Χαρίκλεια ΠΕ 26, Λογοπεδικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :   Παπαναστασίου Μιχάλης, ΠΕ 18.12 Φυτικής Παραγωγής 
Γραμματέας:                Μιχάλαινας Αριστείδης, ΠΕ 29 Εργοθεραπευτής 
Κοιν. Λειτουργος:        Φαρμάκη Στυλιανή ΠΕ 30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος                   Ιωσηφίδου Βαρβάρα ΠΕ 23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 

  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)     
Πρόεδρος :                    ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠE14.04  Γεωπόνος 
Αναπληρωτής :         Σκιά Ελένη ΠΕ 1701 Πολιτικός μηχανικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ : Κουτσοκώστα Γεωργία – Γκλόρια ΠΕ02.50, αναπληρώτρια 
Γραμματέας:              Καρακώστα Παναγιώτα ΠΕ04.05 Γεωλόγος 
Κοιν. Λειτουργος:     Φαρμάκη Στυλιανή ΠΕ30 Κοινωνικός  Λειτουργός, αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:               Ιωσηφίδου Βαρβάρα ΠΕ 23 Ψυχολόγος, αναπληρώτρια 
 

          2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)     
Πρόεδρος:                  ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ19 Πληροφορικός  

Αναπληρωτής :         Καμπέλης Σταύρος,   ΠΕ 06, Αγγλικής 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ: Τοπουζέλη Φωτεινή ΠΕ02.50, αναπληρώτρια 
Γραμματέας:              Κατσουλάρη Παναγιώτα, ΠΕ 02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργός:     Φαρμάκη Στυλιανή ΠΕ30 Κοινωνικός  Λειτουργός, αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:               Ιωσηφίδου Βαρβάρα ΠΕ 23 Ψυχολόγος, αναπληρώτρια 
 

             3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)     
Πρόεδρος:                    ΝΕΙΛΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕ 02 Φιλολογος 

Αναπληρωτής :           Κοφινά Χρύσα , ΠΕ 02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ:   Χαρατσή Ελένη ΠΕ02 Φιλόλογος 
Γραμματέας:                Κουφατζή Κυριακή , ΠΕ 02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργός:       Φαρμάκη Στυλιανή ΠΕ30 Κοινωνικός  Λειτουργός, αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                 Ιωσηφίδου Βαρβάρα ΠΕ 23 Ψυχολόγος, αναπληρώτρια 
 

3o.  Σ.Δ.Ε.Υ  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ  
       ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                       ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:            Μιχαηλίδου Μαρία  ΠΕ01 Θεολόγος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :   Τσιαστούδης Δημήτριος ΠΕ04 Φυσικός 
Γραμματέας:                 Κουρτίδου Σοφία ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:        Σιβρή Καλλιόπη ΠΕ30 Κοινωνικός  Λειτουργός, αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                 Δερμεντζοπούλου Βασιλέια ΠΕ 23 Ψυχολόγος, αναπληρώτρια 
 
 

 

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



 
4o.  Σ.Δ.Ε.Υ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 
 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)     
Πρόεδρος :                       ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΠΕ06 Αγγλικής 
Αναπληρωτής:            Μπουτουρίδου  Σοφία  ΠΕ02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :   Αλεξίου Σπυρίδων ΠΕ02.50 Φιλόλογος 
Γραμματέας:                Καραμπίνη Μαρία ΠΕ34 Ιταλικής 
Κοιν. Λειτουργος:       Ο/Η αναπληρωτής/ρια κοιν. λειτουργός που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης 
Ψυχολόγος:                 Ο/Η αναπληρωτής/ρια ψυχολόγος που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης           
 
5o. 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
Πρόεδρος :                    ΒΛΕΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:          Μόσχου Ευαγγελία ΠΕ02  Φιλόλογος                      
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ : Θεοδωρίδου Δέσποινα ΠΕ02.50 Φιλόλογος αναπληρώτρια   
Γραμματέας:               Αραμπατζόγλου Αργυρώ ΠΕ06 Αγγλικής  
Κοιν. Λειτουργος:      Νικητοπούλου Βικτωρία ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός 
Ψυχολόγος:                Γιατσίδου Μαρία ΠΕ23 Ψυχολόγος 
 

 
7o. Σ.Δ.Ε.Υ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στην 
ΕΛΕΠΑΠ 
 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)                
Πρόεδρος :                     ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ13 Νομικός 
Αναπληρωτής:           Βασιλείου Χρυσούλα  ΠΕ20 Πληροφορικής  
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Καψάλης Κλέαρχος ΠΕ03.50 Μαθηματικός αναπληρωτής  
Γραμματέας:               Κοντονάσιου Δέσποινα ΠΕ02 Φιλόλογος     
 Κοιν. Λειτουργος:      Μίσσιου Σόνια ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός, αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                Καπατζιά Αναστασία ΠΕ 23 Ψυχολόγος, αναπληρώτρια 
 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
Πρόεδρος :                       ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 Οικονομολόγος 
Αναπληρωτής:            Δημητρίου Νικολέτα ΠΕ01 Θεολόγος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :   Παυλίτσα Ελένη ΠΕ03.50 Μαθηματικός 
Γραμματέας:                Σιαμίδου Βαλέρια  Διοικητικόε 
Κοιν. Λειτουργος:       Μίσσιου Σόνια ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός, αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                 Καπατζιά Αναστασία ΠΕ 23 Ψυχολόγος, αναπληρώτρια 
 

9o. Σ.Δ.Ε.Υ 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
Πρόεδρος :                     ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ  ΠΕ04.02  Χημικός 
Αναπληρωτής:           Λαουτάρη Ειρήνη  ΠΕ07 Γερμανικής  
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Μουρατίδης Δημήτριος ΠΕ02.50 Φιλόλογος αναπληρωτής 
Γραμματέας:               Ταχτσίδης Κωνσταντίνος ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:      Ο/Η αναπληρωτής/ρια κοιν. λειτουργός που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης 
Ψυχολόγος:               Ο/Η αναπληρωτής/ρια ψυχολόγος που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης         
 

 
 

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



 
 10ο.   Σ.Δ.Ε.Υ 1ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                     ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11, Φυσικής Αγωγής 
Αναπληρωτής:           Τσιόνκη – Μοσχοπούλου Βασιλική ΠΕ29  Εργοθεραπεύτρια 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Νεράτζη Ευθυμία ΠΕ02  Φιλόλογος 
Γραμματέας:               Τουλάκη Ευφροσύνη ΠΕ03.50 Μαθηματικός 
Κοιν. Λειτουργος:       Δαμιανάκη Ελισάβετ  ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                Δαλάτση Νικολέττα     ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 
 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
Πρόεδρος :                      ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ01,  Θεολόγος  
Αναπληρωτής:           Τσαμπάζη Βασιλική ΠΕ03 Μαθηματικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Κατέρης Αθανάσιος ΠΕ04.01.50 Φυσικός 
Γραμματέας:                Αναγνωστου Ελένη ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:       Δαμιανάκη Ελισαβετ  ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                Δαλάτση Νικολέττα    ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 

12ο.  Σ.Δ.Ε.Υ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΚΗΣ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                      ΤΟΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Μαθηματικός 
Αναπληρωτής:           Τιγκλιανίδης Γεώργιος ΠΕ19 Πληροφορικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Τριανταφύλλου Παναγιώτα ΠΕ02 Φιλόλογος 
Γραμματέας:               Λαγοσπύρη Τριανταφυλλιά  ΠΕ01 Θεολόγος 
Κοιν. Λειτουργος:       Γκάμου Ειρήνη ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια                                     
Ψυχολόγος:                Σταύρου ΕλένηΠΕ23  Ψυχολόγος αναπληρώτρια 

 

14ο.  Σ.Δ.Ε.Υ 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ στο ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
Πρόεδρος :                   ΣΥΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:         Παπαδοπούλου Ευρώπη ΠΕ02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ: Κοντοπούλου Πηνελόπη ΠΕ02 Φιλόλογος 
Γραμματέας:             Κωνσταντινίδου Φρειδερίκη ΠΕ03 Μαθηματικός 
Κοιν. Λειτουργος:    Ο/Η αναπληρωτής/ρια κοιν. λειτουργός που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης 
Ψυχολόγος:              Ο/Η αναπληρωτής/ρια ψυχολόγος που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης           

 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  

Κατά το σχολικό έτος 2016-2017 βρίσκεται σε αναστολή και δεν συγκροτείται ΕΔΕΑΥ 

 
15ο.   Σ.Δ.Ε.Υ  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του  
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                      ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ    ΠΕ02 Φιλόλογος  

Αναπληρωτής:            Θηλυκού Αικατερίνη        ΠΕ28 Φυσικοθεραπεύτρια 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Τσεκουράκη Ελισάβετ     ΠΕ02 Φιλόλογος 
Γραμματέας:                Χαραλμπίδου Αικατερίνη ΠΕ01 Θεολόγος 

Κοιν. Λειτουργος:       Σουλάκη Αικατερίνη         ΠΕ30  κοινωνική λειτουργός 
Ψυχολόγος:                 Ρεϊζοπούλου Ιωάννα       ΠΕ23 ψυχολόγος 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



 
  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ      

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
Πρόεδρος :                      ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 04.04 Βιολόγος 
Αναπληρωτής:           Τσέρκη Ζωή ΠΕ19 Πληροφορικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :  Βρόϊκος Απόστολος ΠΕ02.50 Φολόλογος 
Γραμματέας:                Κουτσιμανή Μαρία  ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:       Σουλάκη Αικατερίνη         ΠΕ30  κοινωνική λειτουργός 
Ψυχολόγος:                 Ρεϊζοπούλου Ιωάννα       ΠΕ23 ψυχολόγος 

 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ      
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  

Κατά το σχολικό έτος 2016-2017 βρίσκεται σε αναστολή και δεν συγκροτείται ΕΔΕΑΥ. 
 

    8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ      
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 

Κατά το σχολικό έτος 2016-2017 βρίσκεται σε αναστολή και δεν συγκροτείται ΕΔΕΑΥ. 
 
 

16ο.   Σ.Δ.Ε.Υ  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                      ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:            Φιλιππίδου Γεωργία ΠΕ20  Πληροφορικός  
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ :   Καρρά Μαγδαληνή ΠΕ 11  Φυσ. Αγωγής  
Γραμματέας:                 Βεργίδου Μαρίνα  ΠΕ03  Μαθηματικός  
Κοιν. Λειτουργος:        Πίγκα Κωνσταντίνα ΠΕ30  Κοινωνική Λειτουργός  
Ψυχολόγος:                  Καγκελίδου Θεοπίστη  ΠΕ23 Ψυχολόγος  

  
 

18ο.   Σ.Δ.Ε.Υ  4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  

Κατά το σχολικό έτος 2016-2017 βρίσκεται σε αναστολή και δεν συγκροτείται ΕΔΕΑΥ 
 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  

Κατά το σχολικό έτος 2016-2017 βρίσκεται σε αναστολή και δεν συγκροτείται ΕΔΕΑΥ 
 
 

20ο.   Σ.Δ.Ε.Υ  11ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  
Πρόεδρος :                    ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓ ΙΟΣ ΠΕ10 Κοινωνιολόγος 
Αναπληρωτής:          Παρανούση Χρυσή ΠΕ 02  Φιλόλογος,  
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ:  Καραγιάννη Βασικλική  ΠΕ02 Φιλόλογος,  
Γραμματέας:              Θάνου Δέσποινα ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:     Ο/Η αναπληρωτής/ρια κοιν. λειτουργός που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης 
Ψυχολόγος:               Ο/Η αναπληρωτής/ρια ψυχολόγος που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης           

 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



 
 
 
 

24ο.   Σ.Δ.Ε.Υ 1ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                    ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ        ΠΕ18.12 Φυτικής Παραγωγής 
Αναπληρωτής:          Σαραντίδου ΄Αννα ΠΕ18.12 Φυτικής Παραγωγής 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ : Μουρελάτου Φωτεινή ΠΕ02 Φιλόλογος   
Γραμματέας:              Πλάτωνα Μαρίνα ΠΕ29 Εργοθεραπεύτρια 
Κοιν. Λειτουργος:     Σύρπη Ευμορφία ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:               Μπαμπάνη ‘Ολγα ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)   
Πρόεδρος :                     ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:           Σαββίδης Σάββας ΠΕ12.04 Μηχανολόγος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ:   Ψαρρή Λαμπρινή ΠΕ04 Φυσικός 
Γραμματέας:               Παινέση Μαρία  ΠΕ03 Μαθηματικός 
Κοιν. Λειτουργος:      Σύρπη Ευμορφία ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                Μπαμπάνη ‘Ολγα ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 
 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)   
Πρόεδρος :                    ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ01 Θεολόγος 
Αναπληρωτής:          Ζανέτα Κυριακή  ΠΕ018.13  Ζωικ. παραγωγής 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ:  Κυριώτη Ελένη ΠΕ03.50 Μαθηματικός αναπληρώτρια 
Γραμματέας:              Μαμιάκα Ζωή ΠΕ04.05 Γεωλόγος 
Κοιν. Λειτουργος:     Σύρπη Ευμορφία ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:               Μπαμπάνη ‘Ολγα ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 
 

10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)   
Πρόεδρος :                     ΧΑΣΙΩΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:           Καραμανλή Βιργινία  ΠΕ 02  Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ:  Αθανασίου Ιωάννα ΠΕ 02.50 Φιλόλογος  αναπληρώτρια 
Γραμματέας:               Ευαγγέλου Μαρία  ΠΕ09 Οικονομολόγος 
Κοιν. Λειτουργος:      Σύρπη Ευμορφία ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                Μπαμπάνη ‘Ολγα ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 
 

24ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)   
Πρόεδρος :                     ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 Οικονομολόγος 
Αναπληρωτής:           Λεοντιάδης Χρήστος  ΠΕ03 Μαθηματικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ:   Ανδρονούδη Ζωή ΠΕ02 Φιλόλογος 
Γραμματέας:               Παπαδοπούλου Βασιλέια  ΠΕ02 Φιλόλογος 
Κοιν. Λειτουργος:      Σύρπη Ευμορφία ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια 
Ψυχολόγος:                Μπαμπάνη ‘Ολγα ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



 
 
 

  25ο.   ΣΔΕΥ   2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ- ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) του 
Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ 

Πρόεδρος :                    ΛΥΜΠΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Πληροφορικός 
Αναπληρωτής:          Γιαμούρα Μαρία ΠΕ02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ: Διαμαντοπούλου Χριστίνα ΠΕ18.30 Θερμοκηπιακών καλ/ών 
Γραμματέας:              Χαραλμπίδου Ευθυμία ΠΕ18.36 Τεχνολόγος Τροφίμων 
Κοιν. Λειτουργος:     Κατσαδήμου Κασσιανή ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια                                     
Ψυχολόγος:               Νάκου Στυλιανή ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  
Πρόεδρος :                    ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Φιλόλογος  
Αναπληρωτής:          Πάντα Γεωργία ΠΕ19 Πληροφορικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ : Χριστοδούλου Χαράλαμπος ΠΕ02 Φιλόλογος 
Γραμματέας:              Πετρωτού Αικατερίνη ΠΕ04 Φυσικός 
Κοιν. Λειτουργος:     Κατσαδήμου Κασσιανή ΠΕ30 Κοινωνική Λειτουργός αναπληρώτρια                                     
Ψυχολόγος:               Νάκου Στυλιανή ΠΕ23 Ψυχολόγος αναπληρώτρια 
 
 

27ο.   ΣΔΕΥ   12ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΕΠΑ 

 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)  
Πρόεδρος :                    ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:          Νιάκος Στέργιος ΠΕ19 Πληροφορικός 
Εκπαιδευτικός ΕΑΕ : Νεράτζης Νικόλαος ΠΕ04.50 Φυσικός  
Γραμματέας:              Τούρα Βαρβάρα ΠΕ03.50  Μαθηματικός αναπληρώτρια 
Κοιν. Λειτουργος:     Ο/Η αναπληρωτής/ρια κοιν. λειτουργός που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης 
Ψυχολόγος:               Ο/Η αναπληρωτής/ρια ψυχολόγος που θα τοποθετηθεί στο Κέντρο Υποστήριξης           
 
 

          Ο Διευθυντής  
                                                                       της  Δ. Δ. Ε. Ανατολικής   Θεσσαλονίκης 
 
 
 
                           Δρ Απόστολος Αποστολίδης 
                                         Θεολόγος 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   
 

1) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                        ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2) Σ.Μ.Ε.Α.Ε  
   Κέντρα Υποστήριξης  Σ.Δ.Ε.Υ- ΕΔΕΑΥ 
   Δ.Δ.Ε ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
3)  Α΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4) Σχολικούς συμβούλους ΕΑΕ, Π.Ε & Δ.Ε  
 5) Δ.Π.Ε ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ      
 6)ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΜΑΣ 

 

 
 

     

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ



       

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 63Φ84653ΠΣ-ΙΦΣ


		2017-02-08T13:29:31+0200
	Athens




